广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2024〕32 号

关于2024年上半年结业换证毕业名单公

示

各位同学：

2020 级部分结业同学经重修合格现已达到毕业要求，经

教务处审核，准予陈家杰等 13 名同学毕业，现将名单及相

关信息公示（详见附件）。

公示时间：2024 年 4 月 1 日至 4 月 7 日。

公示期间如有异议，请以书面形式提出并签署真实姓名

和联系电话。

联系人：汤老师

联系电话：18312032580

电子邮箱：13355564@qq.com

联系地址：授渔楼 320 室

具体证书领取时间及手续办理待公示结束后另行通知。

教务科研处

2024 年 4 月 1 日

公开方式：主动公开

	关于2024年上半年结业换证毕业名单公示